

## Mostbröckli geschnitten begast



|                   |                                                                                                                                                                                                             |                   |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| Kategorie         | CHARCUTERIE GESCHNITTEN                                                                                                                                                                                     |                   |
| Sachbezeichnung   | Fleischerzeugnis zum Rohessen                                                                                                                                                                               |                   |
| Herkunft          | Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch                                                                                                                                                            |                   |
| Haltbarkeit       | Zu verbrauchen bis: 5 Tage                                                                                                                                                                                  |                   |
| Lagerbedingungen  | Ohne Kühlung haltbar.                                                                                                                                                                                       |                   |
| Vorbereitungszeit | 1 Tag                                                                                                                                                                                                       |                   |
| Energie           | Energie                                                                                                                                                                                                     | 160 Kcal (670 KJ) |
|                   | Fett                                                                                                                                                                                                        | 3 g               |
|                   | davon ungesättigte Fettsäuren                                                                                                                                                                               | 1 g               |
|                   | Kohlenhydrate                                                                                                                                                                                               | 1 g               |
|                   | davon Zucker                                                                                                                                                                                                | 1 g               |
|                   | Ballaststoffe                                                                                                                                                                                               | 0 g               |
|                   | Eiweiss                                                                                                                                                                                                     | 32 g              |
|                   | Salz                                                                                                                                                                                                        | 4.5 g             |
| Allergene         |                                                                                                                                                                                                             |                   |
| Zutaten           | Rindfleisch(CH),Nitritpökelsalz(Kochsalz,Konservierungsmittel:Natriumnitrit),Traubenzucker, Gewürze,Antioxidationsmittel:Natriumascorbat,Konservierungssstoff:Kaliumsorbat und Kaliumnitrat, Gewürzextrakt. |                   |